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KEP
DAĞITIM YERLERİNE

Gelecek dönemin işgücü, girişimci, yönetici ve karar vericilerini oluşturacak olan gençlerimizin
fırsat eşitliği ve liyakat esasları çerçevesinde kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektör tarafından
sunulan erken dönem kariyer imkânlarından faydalanmalarını sağlamak amacıyla yürütülen Ulusal Staj
Programı (USP), 2020 yılından bu yana Cumhurbaşkanlığımız koordinasyonunda uygulanmaktaydı.

2026 yılı itibarıyla Ulusal Staj Programı Cumhurbaşkanlığı himayelerinde Türkiye İş Kurumu
tarafından yürütülecektir. Bu kapsamda Ulusal Staj Programı’na ilişkin görev, yetki ve sorumlulukları
İŞKUR’a devredilmiştir.

Yükseköğretim ve ortaöğretim öğrencilerinin 2026 yılı başvuruları 6 Ocak 2026 tarihi itibarıyla
staj platformu çatısı altında https://staj.iskur.gov.tr/ adresi üzerinden yapılmaktadır. Başvurular 16
Mart 2026 tarihine kadar devam edecektir.

“Staj Portalı” ve “Ulusal Staj Programı”, “Staj Platformu” çatısı altında birleştirilmiş ve
https://staj.iskur.gov.tr/ adresinden erişilebilir hale gelmiştir.

Staj Platformu (staj.iskur.gov.tr): Tüm staj uygulamalarının çatı sistemidir.
Ulusal Staj Programı (ulusalstajprogrami.iskur.gov.tr): Üniversite öğrencilerinin staj

başvurularını gerçekleştirdiği ve sürecin yürütüldüğü programdır.
Staj Portalı (stajportali.iskur.gov.tr): Yalnızca lise öğrencilerine yönelik hizmet vermeye devam

etmektedir.
Bilindiği üzere; 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu kapsamında on ve daha fazla personel

çalıştıran işletmelerin, çalıştırdıkları personel sayısının yüzde beşinden az olmamak üzere mesleki ve
teknik eğitim okul ve yükseköğretim kurumu öğrencilerine beceri eğitimi, staj ve tamamlayıcı eğitim
yaptırması zorunlu tutulmuştur.

Ulusal Staj Programı’na dâhil olmak isteyen özel sektör işverenleri sisteme
https://ulusalstajprogrami.iskur.gov.tr/ uzantısındaki “İşveren Kayıt” alanından giriş yapabilmekte,
kayıt ve onaylama süreçleri sistem üzerinden yürütülmektedir.

Bu itibarla Üniversiteniz, Müdürlüğünüz öğrenim, Başkanlığınız ve Kurumunuz gençlik
hizmetlerinden faydalanan yüksek ve ortaöğrenim öğrencilerinden daha fazla öğrencinin, odanıza üye
işyerlerinin stajyer temin edebilmek için staj portalından faydalanması amacıyla öğrenci ve işyerlerine
duyurulması hususunda,

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.
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